Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.10.2014 № 17-42

О  принятии проекта изменений в Устав городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

         В соответствии с Законом Хабаровского края от 25 июля 2007 г. № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае, во исполнение ст. 3 Закона Хабаровского края от 28.09.2011 № 114 «О внесении изменений в отдельные Законы Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
РЕШИЛ:
          1.Принять прилагаемый проект изменений в Устав городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», принятый решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 14 июня 2005 г. № 13 ( с изменениями и дополнениями)
          2. Главе городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Ганзюк Е.Ю. не позднее чем за 30 дней до дня рассмотрения вопроса о принятии внесения изменений в Устав городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», опубликовать (обнародовать) проект изменений в Устав городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» в Сборнике нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения (Чешенко Ю.В.)

Глава городского поселения
«Рабочий поселок Многовершинный»                                                    Е.Ю. Ганзюк

Председатель Совета депутатов
городского поселения «Рабочий
поселок Многовершинный»                                                                     С.В. Голикова

                                                                               ПРИНЯТ

                                                                               решением Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]                                                                               от   15.10.2014 № 17-42

ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЙ
в Устав городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, принятый решением Совета депутатов от 14 июня 2005 г. № 13 (с изменениями и дополнениями)

          Внести в часть 1 статьи 18, главы 5 Устава городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» следующие изменения:
          Пункт 1 изложить в новой редакции:
          «1.Структуру органов местного самоуправления составляют Совет депутатов, глава городского поселения, администрация городского поселения (исполнительно-распорядительный орган городского поселения), контрольно-счетный орган городского поселения, обладающие собственными полномочиями по решению вопросов местного значения.»